się wt rimivniL14vdni od dnia upływu terminu udostępnienia treści zezwolenia na inwestycję.

(ieczęć okrągła] )
(pieczęć imienna i podpis osoby upoważnionej do wydania decyzji)_

ADNOTACIA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWE]
Nu podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej.
Pobrano opłatę w wysokości 3579,662ł (słownie: trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt dziewięć złogwh 66/1 00)

Załącznik: Projekt zagospodarowania terenu (PZT), Projekt architektoniczno — budowlany [PABjf stanowią integralną część niniejszej decyzji

Otrzymują [inwestor i pozostałe strony postępowania):
1. SUEZ WODA Sp. z o.o. - inwestor występujący poprzez pełnomocnika Panią Magdalenę Doczekalską